

**Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXVI/323/2012
Rady Miejskiej w Bornem Sulnowie
z dnia 29 listopada 2012 r.**

Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych:

Na podstawie:

- pisma Powiatu Szczecineckiego Nr WP.0421.73.2012 z dnia 31 października 2012 roku w sprawie zwiększenia wartości dofinansowania kosztów kwalifikowalnych projektu "Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie powiatów: białogardzkiego, drawskiego, kołobrzесьkiego, koszalińskiego, szczecineckiego i świdwińskiego"
- **117.577,94 zł** (część dofinansowania).

Dział	Rozdział	§	Nazwa	Kwota	
				Zwiększenia	Zmniejszenia
801	80114	6297	Oświata i wychowanie	133 592,34 zł	- zł
			Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół	117 577,94 zł	- zł
	80195	2701	Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł	117 577,94 zł	- zł
			Pozostała działalność	16 014,40 zł	- zł
900	90002	6260	Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł	16 014,40 zł	- zł
			Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	- zł	98 882,89 zł
	90019	0690	Gospodarka odpadami	- zł	78 982,89 zł
			Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych	- zł	78 982,89 zł
			Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska	- zł	19 900,00 zł
			Wpływy z różnych opłat	- zł	19 900,00 zł
Razem:				133 592,34 zł	98 882,89 zł

Uzasadnienie:

W **dziale 801 - Oświata i wychowanie** dokonano **zwiększenia środków** o kwotę **16.014,40 zł** z przeznaczeniem na realizację projektu COMMENIUS - Uczenie się przez całe życie - płatność końcowa.

W **dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska** dokonano **zmniejszenia środków** o kwotę **19.900,00 zł** z tytułu wpływów opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz **zmniejszenia środków** o kwotę **78.982,89 zł** z tytułu dotacji z WFOŚiGW na usuwanie azbestu.